お客様各位
2023 年 9 ⽉ 7 ⽇

株式会社 福岡中央銀⾏

「福中銀ビジネスネットバンキングサービス利⽤規定」改定の
お知らせ

平素より福中銀ビジネスネットバンキングサービスをご利⽤いただき、誠にありがとうござい
ます。
弊⾏では、2023 年 10 ⽉ 2 ⽇（⽉）より福中銀ビジネスネットバンキングサービス利⽤規定を以
下の通り改定しますのでお知らせいたします。

改定前 改定後
第７条 ⼀括伝送サービス
２．給与振込・賞与振込サービス
（５）資⾦決済等
② 振込資⾦は、当⾏の普通預⾦規定、当座勘
定規定にかかわらず、預⾦通帳・払戻請求書
または当座⼩切⼿の提出なしに、決済⼝座か
ら⾃動的に引落します。

第７条 ⼀括伝送サービス
２．給与振込・賞与振込サービス
（５）資⾦決済等
② 振込資⾦、振込⼿数料は、当⾏の普通預⾦
規定、当座勘定規定にかかわらず、預⾦通帳・
払戻請求書または当座⼩切⼿の提出なしに、
決済⼝座から⾃動的に引落します。

以 上